
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1530)– Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 3 963 588,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 289 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 367 029,00 zł, 

b) dochody  majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 041 617,00 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. 
Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 85 245 434,14 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 5 038 560,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 300 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 2 413 676,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 723 736,00 zł i zwiększa  się o kwotę 1 571 500,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 
wprowadzonych  zmianach wynoszą 86 715 636,14 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 7 152 236,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 rok, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 
1 470 202,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 789 297,97 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3 638,53 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6739



3) pożyczek 677 265,50 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów  budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok o kwotę 
1 074 972,00 zł, które aktualnie wynoszą 2 252 854,41 zł. Plan rozchodów budżetu Gminy Bobowa na 
2024 rok nie uległ zmianie i wynosi  782 652,41 zł, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 85 245 434,14 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 67 915 393,14 zł, 

b) dochody majątkowe – 17 330 041,00 zł, 

2) Wydatki – 86 715 636,14 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 63 628 127,78 zł, 

b) wydatki majątkowe – 23 087 508,36 zł, 

3) Deficyt – 1 470 202,00 zł, 

4) Przychody – 2 252 854,41 zł, 

5) Rozchody - 782 652,41 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6739



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

39 970,00 0,00 0,00 39 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

131 714,00 0,00 0,00 131 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 921 183,00 0,00 180 000,00 1 101 183,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

921 183,00 0,00 180 000,00 1 101 183,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

271 073,00 0,00 180 000,00 451 073,00

750 Administracja publiczna 2 206 336,68 0,00 78 000,00 2 284 336,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 336,68 0,00 78 000,00 2 284 336,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 105 300,00 0,00 78 000,00 2 183 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 554,00 0,00 88 965,00 117 519,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

Poroz. z AR

bieżące razem

bieżące

majątkowe

majątkowe razem

Własne

Poroz. z JST

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/48/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6739



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

28 554,00 0,00 88 965,00 117 519,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00 0,00 88 965,00 103 965,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 806 458,39 -30 000,00 0,00 8 776 458,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

8 806 458,39 -30 000,00 0,00 8 776 458,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 -30 000,00 0,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 662,00 0,00 15 000,00 76 662,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

61 662,00 0,00 15 000,00 76 662,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

50 700,00 0,00 15 000,00 65 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 912 878,00 -259 000,00 5 064,00 3 658 942,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 778,00 0,00 0,00 64 778,00

3 912 878,00 -259 000,00 5 064,00 3 658 942,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 778,00 0,00 0,00 64 778,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 064,00 5 064,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

288 000,00 -259 000,00 0,00 29 000,00

60 028 416,44 -289 000,00 367 029,00 60 106 445,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 038,38 0,00 0,00 503 038,38

758 Różne rozliczenia 7 812 765,00 -977 000,00 0,00 6 835 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 645,00 0,00 0,00 21 645,00

7 812 765,00 -977 000,00 0,00 6 835 765,00

majątkowe

bieżące razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6739



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 645,00 0,00 0,00 21 645,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 791 120,00 -977 000,00 0,00 6 814 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 250 500,00 -1 250 500,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250 500,00 -1 250 500,00 0,00 0,00

1 250 500,00 -1 250 500,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250 500,00 -1 250 500,00 0,00 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 250 500,00 -1 250 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 497 110,00 -1 814 117,00 0,00 1 682 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 110,00 -1 814 117,00 0,00 1 682 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 321 650,00 -1 803 140,00 0,00 1 518 510,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

175 460,00 -10 977,00 0,00 164 483,00

21 239 944,00 -4 041 617,00 0,00 17 198 327,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 541 714,00 -1 250 500,00 0,00 7 291 214,00

7 768 977,70 0,00 0,00 7 768 977,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

89 209 022,14 -4 330 617,00 367 029,00 85 245 434,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 044 752,38 -1 250 500,00 0,00 7 794 252,38

 

Zlecone

majątkowe razem

Ogółem:

bieżące

bieżące razem

Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6739



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 39 970,00 39 970,00 39 970,00 0,00 39 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 970,00 39 970,00 39 970,00 0,00 39 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 771 286,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 286,00 3 759 286,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050 000,00 -2 050 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 742 786,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 786,00 1 730 786,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 000,00 2 621 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 500,00 986 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 173 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 286,00 173 286,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 286,00 123 286,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 998 433,55 1 865 011,55 1 865 011,55 0,00 1 865 011,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 133 422,00 4 133 422,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 613 433,55 2 780 011,55 2 780 011,55 0,00 2 780 011,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 422,00 2 833 422,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 056 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 630,00 1 056 630,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

600

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

z tego:
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Wydatki razem:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z AR

Wydatki razem:

60013

Transport i łączność

01095 Pozostała działalność

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01043

Poroz. z JST

Infrastruktura wodociągowa wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/48/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6739



po zmianach 56 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 630,00 56 630,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 210 000,00 1 170 600,00 1 170 600,00 0,00 1 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 400,00 3 039 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 825 000,00 2 085 600,00 2 085 600,00 0,00 2 085 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 400,00 2 739 400,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 109 050,00 1 269 050,00 1 269 050,00 5 500,00 1 263 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 000,00 -344 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 765 050,00 1 269 050,00 1 269 050,00 5 500,00 1 263 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 470 500,00 20 500,00 20 500,00 5 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 000,00 -297 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 500,00 20 500,00 20 500,00 5 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 522 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 475 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 519 961,61 6 519 961,61 6 207 838,61 4 575 433,00 1 632 405,61 41 123,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 100 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 779 961,61 6 779 961,61 6 467 838,61 4 675 433,00 1 792 405,61 41 123,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 244 968,93 4 244 968,93 4 234 968,93 3 467 920,00 767 048,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 100 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 464 968,93 4 464 968,93 4 454 968,93 3 567 920,00 887 048,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 323 123,00 323 123,00 323 000,00 5 000,00 318 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 363 123,00 363 123,00 363 000,00 5 000,00 358 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 306 195,00 261 195,00 230 320,00 47 120,00 183 200,00 10 875,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 436 195,00 391 195,00 360 320,00 47 120,00 313 200,00 10 875,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 291 195,00 256 195,00 225 320,00 47 120,00 178 200,00 10 875,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 421 195,00 386 195,00 355 320,00 47 120,00 308 200,00 10 875,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 170 611,00 27 070 611,00 25 685 537,62 21 906 391,00 3 779 146,62 150 000,00 982 410,00 252 663,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 920 611,00 27 820 611,00 26 435 537,62 21 906 391,00 4 529 146,62 150 000,00 982 410,00 252 663,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 465 856,00 19 365 856,00 18 440 126,62 16 375 318,00 2 064 808,62 0,00 723 156,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 215 856,00 20 115 856,00 19 190 126,62 16 375 318,00 2 814 808,62 0,00 723 156,00 202 573,38 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 045 364,24 3 965 364,24 2 242 035,55 1 577 669,00 664 366,55 0,00 1 723 328,69 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 133 364,24 4 053 364,24 2 330 035,55 1 577 669,00 752 366,55 0,00 1 723 328,69 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 370 152,00 370 152,00 299 209,30 221 196,00 78 013,30 10 000,00 50 900,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 415 152,00 415 152,00 329 209,30 221 196,00 108 013,30 10 000,00 65 900,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 370 152,00 370 152,00 299 209,30 221 196,00 78 013,30 10 000,00 50 900,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 415 152,00 415 152,00 329 209,30 221 196,00 108 013,30 10 000,00 65 900,00 10 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 183 240,00 183 240,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 152 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

854

85395

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe

801

80101

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne wojewódzkie

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

71035 Cmentarze

710

71004

60016

60013
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6739



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 209 240,00 209 240,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 178 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 183 240,00 183 240,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 152 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 209 240,00 209 240,00 31 235,00 0,00 31 235,00 0,00 178 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 182 568,75 1 182 568,75 948 549,75 706 875,75 241 674,00 0,00 43 411,00 190 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 676,00 24 676,00 24 676,00 24 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 207 244,75 1 207 244,75 973 225,75 731 551,75 241 674,00 0,00 43 411,00 190 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106 122,45 106 122,45 106 122,45 106 122,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 676,00 24 676,00 24 676,00 24 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 130 798,45 130 798,45 130 798,45 130 798,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 914 376,00 7 199 376,00 7 168 376,00 2 610 100,00 4 558 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 715 000,00 2 715 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 814 236,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 514 236,00 -1 514 236,00 -1 459 541,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 200 140,00 6 999 376,00 6 968 376,00 2 710 100,00 4 258 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 764,00 1 200 764,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 256 459,00 2 256 459,00 2 256 459,00 48 400,00 2 208 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 459 541,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 459 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 459 541,00 -1 459 541,00 -1 459 541,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 796 918,00 2 256 459,00 2 256 459,00 48 400,00 2 208 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 459,00 540 459,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 807 200,00 2 792 200,00 2 761 200,00 2 561 700,00 199 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 907 200,00 2 892 200,00 2 861 200,00 2 661 700,00 199 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 085 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -354 695,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 695,00 -54 695,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 730 305,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 305,00 565 305,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 412 535,36 2 004 713,00 656 500,00 0,00 656 500,00 1 348 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 822,36 5 407 822,36 3 655 660,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 482 535,36 2 074 713,00 726 500,00 0,00 726 500,00 1 348 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 407 822,36 5 407 822,36 3 655 660,00 0,00 0,00
przed zmianą 828 500,00 651 500,00 651 500,00 0,00 651 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 898 500,00 721 500,00 721 500,00 0,00 721 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 984 080,00 421 580,00 271 580,00 44 400,00 227 180,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 562 500,00 11 562 500,00 1 800 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 515 500,00 -3 515 500,00 -1 800 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 555 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 023 580,00 426 580,00 276 580,00 44 400,00 232 180,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 597 000,00 9 597 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 506 400,00 213 900,00 213 900,00 38 000,00 175 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 292 500,00 9 292 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 500,00 -1 700 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 810 900,00 218 900,00 218 900,00 38 000,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592 000,00 7 592 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 677 680,00 207 680,00 57 680,00 6 400,00 51 280,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 662 680,00 207 680,00 57 680,00 6 400,00 51 280,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 813 534,44 53 705 504,08 48 067 924,31 31 891 750,75 16 176 173,56 1 710 211,00 3 274 054,69 453 314,08 0,00 200 000,00 30 108 030,36 28 708 030,36 6 915 201,00 1 400 000,00 0,00
zmniejszenie -9 023 736,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 723 736,00 -8 723 736,00 -3 259 541,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 985 176,00 2 413 676,00 2 372 676,00 224 676,00 2 148 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 571 500,00 1 571 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 774 974,44 55 819 180,08 50 140 600,31 32 116 426,75 18 024 173,56 1 710 211,00 3 315 054,69 453 314,08 0,00 200 000,00 22 955 794,36 21 555 794,36 3 655 660,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 7 768 977,70 7 768 977,70 1 583 963,92 877 278,47 706 685,45 0,00 6 185 013,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zlecone

926 Kultura fizyczna

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

90017

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Obiekty sportowe

92605

92601

Wydatki razem:

90095

90002

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

85504 Wspieranie rodziny

855

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakłady gospodarki komunalnej

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza854

85415

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6739



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 768 977,70 7 768 977,70 1 583 963,92 877 278,47 706 685,45 0,00 6 185 013,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6739



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 891 000,00 - 2 028 500,00 1 862 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 621 000,00 - 2 000 000,00 621 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 621 000,00 - 2 000 000,00 621 000,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ETAP II NA TERENIE
GMINY BOBOWA W MIEJSCOWOŚCIACH : WILCZYSKA,
BRZANA, BOBOWA, SĘDZISZOWA, STRÓŻNA I SIEDLISKA 

2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 965 000,00 21 500,00 986 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 000,00 21 500,00 965 500,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 850 000,00 21 500,00 871 500,00

01095 Pozostała działalność 305 000,00 - 50 000,00 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 - 50 000,00 255 000,00

MODERNIZACJA DRÓG DOJAZDOWYCH NA TERENIE GMINY
BOBOWA

305 000,00 - 50 000,00 255 000,00

600 Transport i łączność 4 133 422,00 - 1 300 000,00 2 833 422,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 630,00 - 1 000 000,00 56 630,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 056 630,00 - 1 000 000,00 56 630,00

ROZBUDOWA/PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DW NR 981 Z
DROGĄ POWIATOWĄ NR 1567 W M, WILCZYSKA - POMOC
FINANSOWA 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 039 400,00 - 300 000,00 2 739 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 451 120,00 - 300 000,00 2 151 120,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/48/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6739



MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH WRAZ Z UTWARDZANIEM
PLACÓW PARKINGOWYCH NA TERENIE GMINY BOBOWA 

2 100 000,00 - 300 000,00 1 800 000,00

710 Działalność usługowa 840 000,00 - 344 000,00 496 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 450 000,00 - 297 000,00 153 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 297 000,00 153 000,00

Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego terenu
gminy Bobowa

143 000,00 - 143 000,00 0,00

WYKONANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA GMINY BOBOWA

154 000,00 - 154 000,00 0,00

71035 Cmentarze 390 000,00 - 47 000,00 343 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 47 000,00 303 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PARKINGU 90 000,00 - 40 000,00 50 000,00

ZAKUP GRUNTU POD PARKING PRZY CMENTARZU W 110 000,00 - 7 000,00 103 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 715 000,00 - 1 514 236,00 1 200 764,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 - 1 459 541,00 540 459,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 500,00 - 1 250 500,00 0,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W SIEDLISKACH 

1 250 500,00 - 1 250 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 041,00 - 209 041,00 0,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W SIEDLISKACH 

209 041,00 - 209 041,00 0,00

90095 Pozostała działalność 620 000,00 - 54 695,00 565 305,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

597 000,00 - 54 695,00 542 305,00

REWITALIZACJA ZIELENI W CENTRUM BOBOWEJ 597 000,00 - 54 695,00 542 305,00

926 Kultura fizyczna 11 562 500,00 - 1 965 500,00 9 597 000,00

92601 Obiekty sportowe 9 292 500,00 - 1 700 500,00 7 592 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 817 500,00 - 1 100 500,00 4 717 000,00

BUDOWA I ZAKUP MOBILNEGO, MODUŁOWEGO, ODKRYTEGO
LODOWISKA W GMINIE BOBOWA Z INFRASTRUKTURĄ

972 500,00 - 842 500,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6739



BUDOWA KĄPIELISKA OTWARTEGO W BOBOWEJ- ETAP I 400 000,00 - 48 000,00 352 000,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ W STRÓŻNEJ 

3 200 000,00 - 75 000,00 3 125 000,00

BUDOWA ZAPLECZA OBSŁUGOWEGO KĄPIELISKA
OTWARTEGO W BOBOWEJ 

210 000,00 - 10 000,00 200 000,00

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK 2012 W
BOBOWEJ

1 035 000,00 - 125 000,00 910 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 450 000,00 - 600 000,00 2 850 000,00

BUDOWA KĄPIELISKA OTWARTEGO W BOBOWEJ- ETAP I 3 450 000,00 - 600 000,00 2 850 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 470 000,00 - 15 000,00 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 15 000,00 455 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY
SZKOLE PODSTAWOWEJ W SIEDLISKACH

390 000,00 - 15 000,00 375 000,00

92695 Pozostała działalność 1 800 000,00 - 250 000,00 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00

BUDOWA BASENU REKREACYJNEGO WRAZ Z BRODZIKIEM I
ATRAKCJAMI WODNYMI 

0,00 1 550 000,00 1 550 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

TRANSGRANICZNA ŚCIEŻKA INTEGRACYJNA - BOBOWA-
STROPKOV - OAZY WRAŻEŃ NA POGRANICZU

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 800 000,00 0,00

TRANSGRANICZNA ŚCIEŻKA INTEGRACYJNA - BOBOWA-
STROPKOV - OAZY WRAŻEŃ NA POGRANICZU

800 000,00 - 800 000,00 0,00

30 239 744,36 - 7 152 236,00 23 087 508,36

Przewodniczący Rady 
 

Bogdan Krok

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6739



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/48/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 28 października 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Dział Rozdzia
ł §  Treść Dla jednostek sektora  

finansów publicznych  
Dla jednostek poza sektora  

finansów publicznych  

    Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększeni
e   

w zł 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie   

w zł 

600   Transport i 
łączność 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie  1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wydatki 

majątkowe   
w tym: 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

„Rozbudowa/ 
przebudowa 

skrzyżowania DW 
Nr 981 z drogą 

powiatową 
Nr 1567  

w m. Wilczyska”  
– pomoc 

finansowa  
/dotacja celowa/   

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6739



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/48/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 28 października 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w artykule 6r ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach na 2024 rok 

Dział Rozdział § Dochody Plan Zmniejszenie (-)  
Zwiększenie (+)  

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 
   Dochody bieżące: 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

Razem dochody 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

       

Dział Rozdział § Wydatki Plan Zmniejszenie (-)  
Zwiększenie (+) 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   4 256 459,00 - 1 459 541,00 2 796 918,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 256 459,00 - 1 459 541,00 2 796 918,00 
   Wydatki bieżące: 2 256 459,00 0,00 2 256 459,00 
    a)  wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 256 459,00 0,00 2 256 459,00 
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 400,00 0,00 48 400,00 

   Wynagrodzenia pracowników systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi 48 400,00 0,00 48 400,00 

        - wydatki związane z realizacja ich 
statutowych zadań 2 208 059,00 0,00 2 208 059,00 

   
Przedsięwzięcie związane z odbiorem i 
transportem odpadów komunalnych od 
mieszkańców z terenu Gminy Bobowa 

2 205 327,00 0,00 2 205 327,00 

   Wydatki majątkowe:  2 000 000,00 - 1 459 541,00 540 459,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Siedliskach  2 000  000,00 -1 459 541,00 540 459,00 

Razem wydatki 4 256 459,00 - 1 459 541,00 2 796 918,00 

Zrealizowana nadpłata wykonanych dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w stosunku do zrealizowanych wydatków w wys. 697 891,81 zł za 2022 rok i 2023 rok 
stanowić będzie w 2024 rok źródło finansowania wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. W pozostałym zakresie źródłem finansowania wydatków 
nieznajdujących pokrycia z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będą inne środki 
budżetu gminy Bobowa. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6739



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/48/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 28 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. Zmiana  Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 89 209 022,14 - 3 963 588,00 85 245 434,14 

II Wydatki ogółem 91 754 196,14 - 5 038 560,00 86 715 636,14 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) - 2 545 174,00 1 074 972,00 -1 470 202,00 

IV Przychody ogółem w tym: 3 327 826,41 - 1 074 972,00 2 252 854,41 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

789 297,97 0,00 789 297,97 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków   

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  1 732 338,94 - 1 074 972,00 657 366,94 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  128 924,00 0,00 128 924,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  677 265,50 0,00 677 265,50 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

0,00 0,00 0,00 

V Rozchody ogółem w tym: 782 652,41 0,00 782 652,41 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 128  924,00 0,00 128  924,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  653 728,41 0,00 653 728,41 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6739


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w artykule 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 rok
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok


		2024-11-04T15:45:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




